Протокол
Внеочередного общего собрания членов Ассоциации содействия реставрации и

возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие»
(далее - Ассоциация).

Внеочередное общее собрание членов Ассоциации содействия реставрации и возрождению
национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» - далее «Общее
собрание».

Дата и время проведения Общего собрания: 10 января 2025 г.; начало 12 часов 00 мин.
Место проведения Общего собрания: г. Москва, ул. Красная Пресня, д. 28, ком. 303а.
Полномочия присутствующих членов Ассоциации проверены и оформлены в соответствии с

требованиями законодательства.
Кворум в наличии. Общее собрание правомочно.

Повестка дня Общего собрания:
1. Об избрании Председателя и секретаря Общего собрания.
2. Прекращение полномочий члена Правления Ассоциации Ильиной Е. А.
3. Об избрании в члены Правления Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня: «Об избрании председателя и секретаря Общего
собрания».

Выступил Владимиров М. В., который предложил избрать Председателем и секретарем
собрания себя Владимирова Максима Вячеславовича.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, Против - нет, Воздержалось - нет

Принято решение: избрать Председателем и секретарем собрания Владимирова Максима
Вячеславовича.

По второму вопросу повестки дня: «Прекращение полномочий члена Правления
Ассоциации Ильиной Е. А.».

Выступил председательствующий, который предложил прекратить полномочия члена
Правления Ассоциации Ильиной Елены Александровны на основании ее личного заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» - пет, «Воздержалось» - нет

Принято решение: прекратить полномочия члена Правления Ассоциации Ильиной Елены
Александровны.

По третьему вопросу повестки дня: «Об избрании в члены Правления Ассоциации».
Выступил председательствующий, который предложил провести тайное голосование по

вопросу избрания в члены Правления Ассоциации Герасимовой Надежды Ивановны, которая
представила документы, подтверждающие, что она является представителем члена Ассоциации -
Ассоциации «НОИ» ИНН 7710481340.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержалось» - нет

Принято решение: избрать в члены Правления Ассоциации Герасимову Надежду Ивановну.

Владимиров М. В.